
BALONMANO

Origen: VILLAVA- PAMPLONA

Destino: PERALTA-CASTEJON- TUDELA

SUBIDAS

9:20 VILLAVA FABRICA DE LICORES 1

9:30 PAMPLONA PARADA BUS ED. CAJA RURAL (AV. ZARAGOZA) 3

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

CASTEJON

TUDELA

TUDELA

PERALTA

0

PDVO. EL ROMERAL

PDVO. V. DEL EBRO

SDR ARENAS

PDVO. LAS HUCHAS

0

1

1

1

1

0

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BT

BM

MF

CF

CM

AF

0

TAXI RUBEN CB CASTEJON

RUIZCA METALES IES V.EBRO

ARENAS AZUL

ATALAYA A

0

PAZ ZIGANDA IK B

LICEO MONJARDIN E

SAGRADO CORAZON G

LOYOLA

0

PDVO. EL ROMERAL

PDVO. V. EBRO

SDR ARENAS

PDVO. LAS HUCHAS

0

11:30

11:30

12:00

12:00

0:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 1 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa GASTÓN Teléfono imprevistos: 619283254

Persona contacto: VICTOR MANUEL GASTÓN

Código control 264



Origen: BERA-ELIZONDO

Destino: ANTSOAIN-VILLAVA- PAMPLONA

SUBIDAS

8:20 BERA PARADA BUS 3

8:50 ELIZONDO POLIDEPORTIVO 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

ANTSOAIN

VILLAVA

PAMPLONA

PAMPLONA

0

PDVO. MUN. ED. IDAKI

IK. PAZ ZIGANDA

PDVO. ARROSADIA

COLEGIO SAN IGNACIO

0

1

1

1

1

0

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BT

BM

CM

CF

PIF

AF

0

GAZTE BERRIAK

PAZ ZIGANDA IK

CALASANZ

LOYOLA

0

TOKI ONA BORTZIRIAK

TOB K

TOKI ONA BORTZIRIAK

BAZTANGO B

0

PDVO. MUN. ED. IDAKI

IK. PAZ ZIGANDA

PDVO. ARROSADIA

COLEGIO SAN IGNACIO

0

10:30

11:20

10:40

10:45

0:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 11 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa EDSA Teléfono imprevistos: 629444255

Persona contacto: JUAN LUIS OLLOQUIEGUI 

Código control 265



Origen: TUDELA-TAFALLA

Destino: BURLADA-VILLAVA-PAMPLONA

SUBIDAS

8:55 TUDELA ESTACIÓN AUTOBUSES 3

9:45 TAFALLA PARADA BUS 1

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

BURLADA

VILLAVA

S.D.C.R. ANAITASUNA

PDVO. ERMITAGAÑA

PDVO. ELIZGIBELA

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

1

1

1

1

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

BM

IF

AM

AF

CM

MALKAITZA

BETI ONAK

ANAITASUNA B

ERREKA

TAFALLA

BARDENAS

BARDENAS

BARDENAS

PDVO. ELIZGIBELA

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

S.D.C.R. ANAITASUNA

PDVO. ERMITAGAÑA

11:30

11:30

12:00

12:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 17 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa ARASA Teléfono imprevistos: 639673541

Persona contacto: RAMIRO GIMENEZ CARRE

Código control 257



Origen: SANTESTEBAN-ELIZONDO

Destino: PAMPLONA-NOÁIN-AOIZ

SUBIDAS

9:00 SANTESTEBAN PARADA BUS 2

9:45 ELIZONDO POLIDEPORTIVO 1

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

NOÁIN

AOIZ

PDVO. ERMITAGAÑA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. MUNICIPAL

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

CM

IF

PAF

ERREKA

NOÁIN

AOIZ

BARDENAS

ERREKA

BAZTANGO

PDVO. ERMITAGAÑA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. MUNICIPAL

12:00

11:45

12:15

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 18 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa UNITRAVEL Teléfono imprevistos: 652770124

Persona contacto: PATRICIA ZUGASTI IZAGUI

Código control 258



Origen: ANDOSILLA-ESTELLA

Destino: PAMPLONA-VILLAVA-HUARTE

SUBIDAS

7:40 ANDOSILLA PDVO. MUNICIPAL 1

8:30 ESTELLA ESTACIÓN AUTOBUSES 2

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

VILLAVA

UHARTE

COLEGIO SAN IGNACIO

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

PDVO. UGARRANDIA

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

CF

IF

AF

LOYOLA

BETI ONAK

UHARTE

LIZARRERIA

LIZARRERIA

RIVER EGA

COLEGIO SAN IGNACIO

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

PDVO. UGARRANDIA

10:00

10:00

10:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 19 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa GURBINDO Teléfono imprevistos: 696467151

Persona contacto: NEREA ZALDUENDO GUR

Código control 259



Origen: SANGÜESA

Destino: BURLADA-VILLAVA-PAMPLONA

SUBIDAS

8:30 SANGÜESA MARQUESINA BUS 3

0

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

BURLADA

VILLAVA

PDVO. ERMITAGAÑA

FRONTÓN ASKATASUNA

PDVO. HERMANOS INDURAIN

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

IM

PAM

AF

LOYOLA

BURLADA

BETI ONAK

CANTOLAGUA

CANTOLAGUA MIXTO

CANTOLAGUA

PDVO. ERMITAGAÑA

FRONTÓN ASKATASUNA

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

10:30

10:30

10:30

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 20 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa LA VELOZ SANGÜESINA Teléfono imprevistos: 666444929

Persona contacto: JESUS Mª ZAPATA ONECA

Código control 260



Origen: BARAÑÁIN-PAMPLONA-TAFALLA

Destino: CORELLA

SUBIDAS

7:15 BARAÑÁIN LÍMITE PARADA BUS (JUNTO A PIZZERIA) 1

7:30 PAMPLONA PARADA BUS - AVDA. ZARAGOZA - ED. CAJA RURAL 1

8:00 TAFALLA PARADA BUS 1

0

0

Compartido con

BAJADAS

CORELLA PDVO. MUNICIPAL 3

0

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

CF

AF

IF

GDM LA MERCED

GDM LA MERCED

GDM LA MERCED

TAFALLA

LAGUNAK B

LOYOLA B

PDVO. MIGUEL INDURÁIN

PDVO. MIGUEL INDURÁIN

PDVO. MIGUEL INDURÁIN

9:30

11:00

12:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 21 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa GASTÓN Teléfono imprevistos: 619283254

Persona contacto: VICTOR MANUEL GASTÓN

Código control 261



Origen: VILLAVA-BURLADA

Destino: ESTELLA-ANDOSILLA

SUBIDAS

9:20 VILLAVA PARADA BUS FRENTE A BASARANA 1

9:25 BURLADA PARADA BUS BAR BOGART 1

10:00 ESTELLA ROTONDA ONCINEDA 1

0

Compartido con

BAJADAS

ESTELLA

ANDOSILLA

ROTONDA ONCINEDA

PDVO. MUNICIPAL

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

AF

PAF

IF

LIZARRERIA A

LIZARRERIA B

RIVER EGA

MALKAITZ

BETI ONAK B

LIZARRERIA A

PDVO. ONCINEDA

PDVO. ONCINEDA

PDVO. MUNICIPAL

10:45

10:45

11:15

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 22 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: FRANCISCO JAVIER OCHA 

Código control 262



Origen: LARRAINTZAR-UHARTE-ANSOÁIN

Destino: SANGÜESA

SUBIDAS

9:45 LARRAINTZAR PARADA BUS 1

10:15 UHARTE PDVO. UGARRANDIA 1

10:20 ANSOÁIN PARADA ANTIGUO AYUNTAMIENTO 1

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

SANGÜESA

SANGÜESA

FRONTÓN CANTOLAGUA

PDVO. MUNICIPAL

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BT

IF

PAM

B5X5

CANTOLAGUA

CANTOLAGUA

CANTOLAGUA 2012

ULTZAMA

UHARTE A

GAZTE BERRIAK VERDE

FRONTÓN CANTOLAGUA

FRONTÓN CANTOLAGUA

PDVO. MUNICIPAL

11:30

12:45

11:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 23 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa LA VELOZ SANGÜESINA Teléfono imprevistos: 666444929

Persona contacto: JESUS Mª ZAPATA ONECA

Código control 263



Origen: SARRIGUREN-PAMPLONA

Destino: PUENTE LA REINA-ESTELLA-ANDOSILLA

SUBIDAS

8:00 SARRIGUREN COLEGIO MARISTAS 1

8:10 PAMPLONA MENDILLORRI-CHIMENEA 1

8:25 PAMPLONA ROT. AV. BAYONA/AV. SANCHO EL FUERTE (AUTOESCUELA 1

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

PUENTE LA REINA

ESTELLA

ANDOSILLA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. LIZARRERIA

PDVO. MUNICIPAL

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BM

CF

MF

PAF

GARES 2005

ONCINEDA AZUL

RIVER EGA

BLACK QUEEN HUERTO

MENDILLORRI 08 F2

ADEMAR MARISTAS

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. LIZARRERIA

PDVO. MUNICIPAL

9:45

10:00

10:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 24 Fecha desplazamiento: 01/02/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: FRANCISCO JAVIER OCHA 

Código control 267


